附件5

2009年福建省承办的国家级继续医学教育项目表
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	项  目

负责人
	负责人

电  话
	举办期限

起止日期
	举办地点
	授予学员学分
	教学对象
	拟招生人  数
	备 注

	2009-01-

04-015(国)
	子宫内膜疾病病理诊断新进展学习班
	福建医科大学附属第一医院，福建省医学会病理学专科分会
	张  声
	13055781399
	2009/03/01-

2009/03/05

5 天
	福建医科大学附属第一医院
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-03-

01-062(国)
	高血压及相关疾病进展学习班
	福建医科大学附属第一医院，福建省高血压研究所
	吴可贵
	0591-87982615
	2009/11/06-

2009/11/09

4 天
	福建省福州市
	8
	相关专业的继续教育对象
	60
	

	2009-03-

01-063(国)
	心力衰竭进展学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	洪华山
	13365910397
	2009/07/10-

2009/07/15

6 天
	福建省福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	80
	

	2009-03-

01-064(国)
	经桡动脉冠心病介入诊疗学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	陈良龙
	13950303022
	2009/08/07-

2009/08/08

2 天
	福建省福州市
	4
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-03-

01-065(国)
	全国冠心病及其相关疾病进展学习班
	福建省立医院、福建省心血管病研究所
	关瑞锦
	13509377284
	2009/08/19-

2009/08/25

7 天
	福州市闽江

饭店
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-03-

02-047(国)
	呼吸系统疾病研讨班
	福建医科大学

附属第一医院
	林其昌
	0591-8798238913850188717
	2009/09/24-

2009/09/27

4 天
	福建省福州市
	8
	相关专业的继续教育对象
	80
	

	2009-03-

02-049(国)
	呼吸医师高级研修班
	福建省立医院
	陈愉生
	13600895421
	2009/05/15-

2009/05/20

6 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-03-

03-043(国)
	胃肠病学新进展学习班
	福建医科大学

附属第一医院
	王承党
	13178111141
	2009/05/25-

2009/05/29

5 天
	福建省福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	60
	

	2009-03-

04-030(国)
	血液病新进展学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	陈元仲
	13959169016
	2009/10/15-

2009/10/20

6 天
	福建省福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	60
	

	2009-03-

06-046(国)
	内分泌代谢疾病基础与临床学习班
	福建医学会内分泌学分会，福建医科大学附属协和医院
	黄国良
	13365910511
	2009/06/12-

2009/06/14

3 天
	福建省福州市
	6
	相关专业的继续教育对象
	50
	

	2009-03-

06-047(国)
	糖尿病新进展学习班
	福建医学会糖尿病学分会，福建医科大学附属第一医院
	杨立勇
	0591-87982513
	2009/06/24-

2009/06/27

4 天
	福建省福州市
	8
	相关专业的继续教育对象
	60
	

	2009-04-

01-082(国)
	肝胆胰外科新技术

学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	陈燕凌
	13365910368
	2009/11/02-

2009/11/05

4 天
	福建省福州市
	8
	相关专业的继续教育对象
	30
	

	2009-04-

01-083(国)
	第二届腹腔镜辅助结直肠手术技巧学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	池  畔
	13805016181
	2009/03/27-

2009/03/29

3 天
	福建省福州市
	6
	相关专业的继续教育对象
	30
	

	2009-04-

01-084(国)
	首届海峡两岸胃肠微创外科论坛
	厦门大学附属

中山医院
	刘忠臣
	0592－2993120
	2009/01/20-

2009/01/22

3 天
	厦门市
	6
	相关专业的继续教育对象
	250
	

	2009-04-

01-144(国)
	胃肠肿瘤腹腔镜手术新进展学习班
	福建省肿瘤医院
	应敏刚
	13906906675
	2009/5/22-

2009/5/24   3天
	福州市
	6
	相关专业的继续教育对象
	150
	

	2009-04-

03-008(国)
	烧伤治疗新进展培训班
	福建医科大学

附属协和医院
	吴伯瑜
	0591-83357896-8410
	2009/03/02-

2009/03/04

3 天
	厦门市
	6
	相关专业的继续教育对象
	50
	

	2009-04-

04-018(国)
	第四届全国中青年神经外科医师论坛
	中华医学会神经外科学分会青年委员会、福建医科大学附属第一医院
	康德智
	13859099988
	2009/03/06-

2009/03/08

3 天
	福建省福州市金源国际饭店
	6
	相关专业的继续教育对象
	400
	

	2009-04-

04-019(国)
	神经外科微创技术的临床应用学习班
	福建医科大学

附属协和医院
	杨卫忠
	13906935996
	2009/07/24-

2009/07/26

3 天
	福州市
	6
	相关专业的继续教育对象
	80
	

	2009-04-

05-021(国)
	首届厦门市医学会泌尿外科学会学术年会暨首届海峡两岸泌尿外科学术会议
	厦门市第一医院
	邢金春
	13806089889
	2009/06/18-

2009/06/22

5 天
	厦门市
	10
	相关专业的继续教育对象
	200
	

	2009-04-

12-018(国)
	皮肤性病的病理变化与临床的联系学习班
	福建医科大学

附属第一医院
	程  波
	13859024296
	2009/12/09-

2009/12/14

6 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	50
	

	2009-08-

01-016(国)
	牙体牙髓疾病治疗技术规范及诊疗新进展研讨班
	福建医科大学

口腔医学院
	黄晓晶
	0591-83736434
	2009/10/19-

2009/10/22

4 天
	福建医科大学附属口腔医院
	8
	相关专业的继续教育对象
	60
	

	2009-14-

01-033(国)
	全国糖尿病专科护士培训班
	福建省立医院
	李  红
	87557768-1027
	2009/10/10-

2009/10/14

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	50
	

	2009-14-

04-012(国)
	小儿重症监护质量

评价体系提高班
	福建省护理学会
	姜小鹰
	0591-83569438
	2009/04/13-

2009/04/17

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-14-

05-010(国)
	静脉营养新概念与静脉输液新进展培训班
	福建省护理学会
	姜小鹰
	0591-83569438
	2009/04/10-

2009/04/14

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	备案

	2009-14-

05-011(国)
	护理管理理论与实践培训班
	福建省护理学会
	姜小鹰
	0591-83569438
	2009/09/15-

2009/09/19

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	备案

	2009-14-

05-079(国)
	护理新理论新技术

培训班
	福建省护理学会
	姜小鹰
	0591-83569438
	2009/06/15-

2009/06/19

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-14-

05-080(国)
	医院消毒供应专业

知识培训班
	福建省护理学会
	吴涵珍
	0591-87850554
	2009/04/15-

2009/04/19

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	120
	

	2009-14-

05-081(国)
	医院人际沟通技巧

培训班
	福建省护理学会精神护理专业委员会
	孙海燕
	13860627740
	2009/07/20-

2009/07/24

5 天
	福州市
	10
	相关专业的继续教育对象
	100
	

	2009-15-

02-058(国)
	血站质量主管培训班
	福建省血液中心
	王  羽
	68792201
	2009/05/11-

2009/05/14

4 天
	福建省或

上海市
	8
	相关专业的继续教育对象
	40
	

	2009-15-

02-059(国)
	血站质量管理体系

文件化培训班
	福建省血液中心
	胡  翔
	68792201
	2009/08/11-

2009/08/14

4 天
	福建省
	8
	相关专业的继续教育对象
	60
	


